CONSIDERATO 
che l’affidamento in oggetto è finalizzato al noleggio fotocopiatore multifunzione 

al fine di garantire il regolare funzionamento amministrativo e didattico; 

CONSIDERATO 
che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad €. 3.660,00 

(tremilaseicentosessanta/00) IVA inclusa e trovano copertura nel Programma 

Annuale per l’E.F. 2025, per la quota di competenza di questa annualità; 

VISTO 
l’art. 37, comma 1, del Decreto Legislativo n. 33/2013 il quale dispone che 

«Fermo restando quanto previsto dall’articolo 9-bis e fermi restando gli obblighi

[...]

adesione alla Convenzione Consip 3 – lotto 3, per la durata di n. 20 trimestri, all’operatore economico 

Olivetti S.p.A., P.IVA 02298700010, per un importo delle prestazioni pari ad €. 3.000,00 

(tremila/00), oltre IVA per un totale complessivo €. 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00); 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di €. 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00) IVA inclusa da 

imputare sul capitolo A1-1 dell’esercizio finanziario E.F. 2025, per la parte di competenza della 

corrente annualità; 

▪ di nominare il Dirigente scolastico, Prof. Giuseppe Russo, quale Responsabile Unico del Progetto, 

ai sensi dell’art.